
 

 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2020  року №                               сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про дозвіл на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтями 93, 122, 124 Земельного Кодексу 
України, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«МИКОЛАЇВОБЛЕНЕРГО» на виготовлення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок в оренду для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
та теплової енергії із земель комунальної власності, орієнтовною площею 0,001 

га,  в межах населеного пункту по вул. Промислова  м. Баштанка.  
2. Надати дозвіл ДОЧІРНЬОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «БАШТАНСЬКИЙ 

АГРОМАШСЕРВІС» на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості із земель комунальної власності, 
орієнтовною площею 0,1117 га,  в межах населеного пункту по вул. Олександра 
Сизоненка 9/24  м. Баштанка.  

3. Надати дозвіл приватному підприємству «УКРДИЗПАЛАПАРАТУРА» 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості із земель комунальної власності, орієнтовною площею 0,5925 га,  
в межах населеного пункту по вул. Олександра Сизоненка, 9/23  м. Баштанка.  

4. Надати дозвіл приватному підприємству «УКРДИЗПАЛАПАРАТУРА» 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 



промисловості із земель комунальної власності, орієнтовною площею 1,1161 га,  
в межах населеного пункту по вул. Олександра Сизоненка, 9/22  м. Баштанка.  

5. Надати дозвіл приватному підприємству «УКРДИЗПАЛАПАРАТУРА» 
на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості із земель комунальної власності, орієнтовною площею 0,4814 га,  
в межах населеного пункту по вул. Олександра Сизоненка, 9/21  м. Баштанка.  

 

6. Орендарям провести комплекс благоустрою прилеглої території. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 


